
 
УКРАЇНА 

 

Чернівецька міська рада 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ 
 
 

ЧЕРНІВЕЦЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 12 «ЮВІЛЕЙНИЙ» ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

НАКАЗ  

25 листопада 2025 р.                           м. Чернівці                                             № 302-о  

 

Про внесення інформації до інформаційно- 

комунікаційної системи Українського  

центру оцінювання якості освіти 

 

 На виконання листа Міністерства освіти і науки України від 22.11.2025 р. № 

1/9990-25 «Про внесення інформації до інформаційно-комунікаційної системи 

Українського центру оцінювання якості освіти», з метою підготовки до проведення 

сертифікації педагогічних працівників, освітніх оцінювань і моніторингових 

досліджень, забезпечення актуальності інформації про заклад освіти в довідниках 

закладів освіти, що містяться в інформаційно-комунікаційній системі 

Українського центру оцінювання якості освіти, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Призначити відповідальною особою за внесення інформації до інформаційно-

комунікаційної системи Українського центру оцінювання якості освіти заступника 

директора з НВР Тетяну ТІТОВУ. 

2. Заступнику директора з НВР Тетяні ТІТОВІЙ: 

2.1. Перевірити відомості про заклад освіти для коректного відображення 

інформації в довідниках закладів освіти на сайті Українського центру оцінювання 

якості освіти, а саме: 

- найменування закладу освіти; 

- тип закладу; 

- форму власності; 

- ідентифікаційний код юридичної особи (код ЄДРПОУ); 

- найменування органу, якому підпорядковується заклад; 

- поштовий індекс; 

- місцезнаходження (поштову адресу); 

- адресу електронної пошти; 

- прізвище, ім'я, по батькові керівника. 

До 10.12.2025 р. 

2.2. У разі виявлення розбіжностей у даних оновити інформацію про заклад освіти 

в Єдиній державній електронній базі з питань освіти (ЄДЕБО) не пізніше 

10.12.2025 р. 

2.3. Надати у кабінеті керівника на сайті Українського центру оцінювання якості 

освіти інформацію про контактну особу (координатора) для здійснення 



комунікації з регіональним центром оцінювання якості освіти щодо питань 

проведення освітніх оцінювань: 

- прізвище, ім'я, по батькові; 

- посаду; 

- телефон; 

- адресу електронної пошти. 

До 10.12.2025 р. 

2.4. Забезпечити своєчасне та якісне виконання завдань, визначених листом МОН 

України. 

Постійно 

2.5. Здійснювати оперативну комунікацію з регіональним центром оцінювання 

якості освіти з питань підготовки та проведення освітніх оцінювань і 

моніторингових досліджень. 

Постійно 

2.6. Систематично перевіряти наявність актуальної інформації в інформаційно-

комунікаційній системі УЦОЯО. 

Постійно 

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор                                               Руслана БАБУХ 

 
                                                                                                                ПОГОДЖЕНО                          

Заступник директора з НВР  

Тетяна ТІТОВА 

"25" листопада 2025 р. 

 


